DECLARAÇÃO

Declaro, para os devidos fins de direito, especialmente para
atendimento do item 27 do Anexo V da Resolução TC n°
25/2017, que não foram expedidas determinações e/ou
recomendações a esta Casa Legislativa pelo TCE-PE.

Itapissuma, 12 de março de 2018.

Jean Carlos Alves dos Santos
Presidente

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JE

A
N

 C
A

R
L

O
S A

L
V

E
S D

O
S SA

N
T

O
S

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 2cbc4c0b-29de-47ce-b1c1-6abfb60f2800